
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

11.02.2021г № &0

О награждении победителей 
муниципального конкурса 
«Лучший дистанционный урок»

На основании протокола решения жюри муниципального конкурса «Лучший
дистанционный урок», с целью поддержки талантливых, творчески работающих педагогов в
системе образования Ординского муниципального округа и с целью поощрения победителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить подарочными сертификатами и грамотами следующих педагогов:

• Елишина Юрия Борисовича, учителя физики МБОУ «Ашапская СОШ», занявшего 1 место 
в номинации «Обзор сервиса или платформы для дистанционного обучения»;

• Канисеву Елену Александровну, учителя иностранного языка МБОУ «Ашапская СОШ», 
занявшую 2 место в номинации «Обзор сервиса или платформы для дистанционного 
обучения»;

• Минширбанову Регину Раяновну, учителя иностранного языка МБОУ «Ординская СОШ», 
занявшую 3 место в номинации «Обзор сервиса или платформы для дистанционного 
обучения»;

• Меньшикову Алевтину Федоровну, учителя технологии МБОУ «Ординская СОШ», 
занявшую 1 место в номинации «Лучший дистанционный урок»;

• Толшмякову Ирину Евгеньевну, учителя -  логопеда МКОУ «Ашапская ОШИ», занявшую 
2 место в номинации «Лучший дистанционный урок»;

• Шарифовну Элину Зуфаровну, учителя иностранного языка МБОУ «Ашапская СОШ» 
филиал «Малоашапская ООШ», занявшую 3 место в номинации «Лучший дистанционный 
урок»

2. Наградить благодарностями следующих педагогов, принимавших участие в
муниципальном конкурсе «Лучший дистанционный урок»:
• Делидову Наталью Алексеевну, педагога -  психолога МКОУ «Ашапская ОШИ»;
• Зотову Ирину Александровну, учителя математики МБОУ «Ашапская СОШ»;
• Хаматова Расифа Рафисовича, учителя технологии МБОУ «Ашапская СОШ» филиал 

«Малоашапская ООШ»;
• Габдушеву Гульназ Радиковну, учителя начальных классов МБОУ «Карьевская СОШ»;
• Подшивалову Юлию Александровну, учителя начальных классов МБОУ «Ординская 

СОШ»;
• Коржавину Наталью Игоревну, учителя иностранного языка МБОУ «Ординская СОШ»;



3. Объявить благодарность педагогам МКОУ «Ашапская ОШИ», за творческий ролик в 
номинации «Будни педагога на дистанционном обучении»:
• Шерлаимовой Тамаре Викторовне, заместителю директора по ВР МКОУ «Ашапская 

ОШИ»;
• Кожиной Светлане Сергеевне, педагогу-организатору МКОУ «Ашапская ОШИ»;
• Антоновой Оксане Леонидовне, воспитателю МКОУ «Ашапская ОШИ».

4. Методисту управления образования администрации Ординского 
муниципального округа Старостиной О.И. лучшие конкурсные работы направить в 
общеобразовательные организации%для использования в работе.

Начальник управления образования


